
MUGUET 2014 BCAC

Classements

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 2

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0

2 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2060 1637 181,89 423

Classements individuels - QUALIFICATIONS - TOUR 3

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0

2 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2072 1766 196,22 306

Classement QUALIFICATIONS

Classement qualifications scratch
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0
1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1766 1766 196,22 0
1 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0
2 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1718 1718 190,89 0
3 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1713 1713 190,33 0
4 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1704 1704 189,33 0
5 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0

6 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 1690 1690 187,78 0
7 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1687 1687 187,44 0
8 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0
9 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1661 1661 184,56 0
10 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0
11 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1642 1642 182,44 0
12 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0
12 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1619 1619 179,89 0
13 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0
14 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0
15 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1599 1599 177,67 0
16 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0
17 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1574 1574 174,89 0
18 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1568 1568 174,22 0
19 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0
20 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1563 1563 173,67 0
21 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0
22 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0
23 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0
24 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1537 1537 170,78 0
25 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1522 1450 161,11 72
26 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1519 1519 168,78 0
27 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0
28 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1482 1410 156,67 72
29 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1481 1481 164,56 0
30 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1468 1396 155,11 72
31 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0
32 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1453 1453 161,44 0
33 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1448 1376 152,89 72
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement qualifications scratch ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

34 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0
35 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0
36 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1394 1322 146,89 72
37 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1339 1339 148,78 0
38 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1332 1332 148,00 0
39 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1313 1313 145,89 0
40 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1232 1160 128,89 72

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classement qualifications handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp

1 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1972 1450 161,11 522
2 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1959 1563 173,67 396
3 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1949 1481 164,56 468
4 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1925 1511 167,89 414
5 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1906 1537 170,78 369

6 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1887 1410 156,67 477
7 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1885 1453 161,44 432
8 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1873 1396 155,11 477
9 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1866 1425 158,33 441
10 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1848 1407 156,33 441
11 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1845 1557 173,00 288
12 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1833 1545 171,67 288
13 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1818 1332 148,00 486
14 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1808 1376 152,89 432
15 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1801 1459 162,11 342
16 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1799 1313 145,89 486
17 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1772 1322 146,89 450
18 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1756 1558 173,11 198
19 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1745 1160 128,89 585
20 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1735 1519 168,78 216
21 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1735 1339 148,78 396

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Liste des proteges scratch + handicap
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0
2 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 1921 1921 213,44 0
3 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1766 1766 196,22 0
4 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0
5 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1718 1718 190,89 0
6 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1713 1713 190,33 0
7 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1704 1704 189,33 0
8 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0
9 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 1690 1690 187,78 0
10 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1687 1687 187,44 0
11 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0
12 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1661 1661 184,56 0
13 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0
14 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 1642 1642 182,44 0
15 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0
16 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1619 1619 179,89 0
17 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0
18 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0
19 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1599 1599 177,67 0
20 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0
21 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1574 1574 174,89 0
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Liste des proteges scratch + handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

22 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1568 1568 174,22 0
23 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0
24 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 1563 1563 173,67 0
25 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0
26 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0
27 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0
28 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1537 1537 170,78 0
29 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1522 1450 161,11 72
30 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 1519 1519 168,78 0
31 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0
32 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1482 1410 156,67 72
33 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1481 1481 164,56 0
34 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1468 1396 155,11 72
35 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0
36 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1453 1453 161,44 0
37 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1448 1376 152,89 72
38 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0
39 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0
40 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1394 1322 146,89 72
41 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 1339 1339 148,78 0
42 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1332 1332 148,00 0
43 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1313 1313 145,89 0
44 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 1232 1160 128,89 72

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classement général individuels

Classement MUGUET 2014
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 226,89 2042 226,89 0 279
2 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 9 213,44 1921 213,44 0 277
3 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 196,22 1766 196,22 0 299
4 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 193,56 1742 193,56 0 223
5 ALLAIN Christian AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 190,89 1718 190,89 0 222
6 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 190,33 1713 190,33 0 223
7 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 189,33 1704 189,33 0 233
8 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 188,11 1693 188,11 0 220
9 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 9 187,78 1690 187,78 0 233
10 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 187,44 1687 187,44 0 235
11 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 187,33 1686 187,33 0 236
12 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 184,56 1661 184,56 0 216
13 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 183,78 1654 183,78 0 235
14 TASSIN Patrick LES VOLCANS D'AUVERGNE 9 182,44 1642 182,44 0 219
15 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 181,89 1637 181,89 0 197
16 METRALS Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 179,89 1619 179,89 0 226
17 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 179,22 1613 179,22 0 202
18 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 179,11 1612 179,11 0 214
19 TESTE Raphaël STRIKES & SPARES AVIGNON 9 177,67 1599 177,67 0 215
20 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 175,89 1583 175,89 0 215
21 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 174,89 1574 174,89 0 200
22 MASSE Jean-michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 174,22 1568 174,22 0 204
23 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 173,78 1564 173,78 0 211
24 JOSEPH Yves LES SPEED BOWLS 9 173,67 1563 173,67 0 230
25 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 173,11 1558 173,11 0 193
26 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 173,00 1557 173,00 0 201
27 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 171,67 1545 171,67 0 200
28 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 170,78 1537 170,78 0 199
29 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 169,11 1450 161,11 72 211
30 ROBBE Raymond BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 168,78 1519 168,78 0 209
31 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 167,89 1511 167,89 0 204
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Classement MUGUET 2014 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

32 DELACROIX Diane BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 164,67 1410 156,67 72 190
33 MALLECOURT Henry AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 164,56 1481 164,56 0 188
34 IZOIRD Chantal nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 163,11 1396 155,11 72 196
35 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 162,11 1459 162,11 0 181
36 VIGROUX Jean-louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 161,44 1453 161,44 0 193
37 SALVADOR Annie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 160,89 1376 152,89 72 180
38 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 158,33 1425 158,33 0 195
39 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 156,33 1407 156,33 0 194
40 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 154,89 1322 146,89 72 187
41 TESTE Daniel STRIKES & SPARES AVIGNON 9 148,78 1339 148,78 0 172
42 MESSIN Francis AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 148,00 1332 148,00 0 170
43 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 145,89 1313 145,89 0 170
44 ALLAIN Sophie AS VAROISE BOWLING PROMOTION9 136,89 1160 128,89 72 153

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 NIETO Bernard 333
2 ANDRE Philippe 287
3 SANCHEZ Pierre luc 285
4 METRALS Philippe 274
4 JOSEPH Yves 274

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 ANDRE Philippe 2114
2 NIETO Bernard 2072
3 MARTI Jean luc 2060
4 URBAN Pascal 2055
5 LABILLE Philippe 2053

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 NIETO Bernard 333
2 ANDRE Philippe 287
3 SANCHEZ Pierre luc 285
4 METRALS Philippe 274
4 JOSEPH Yves 274

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 ANDRE Philippe 2114
2 NIETO Bernard 2072
3 MARTI Jean luc 2060
4 URBAN Pascal 2055
5 LABILLE Philippe 2053

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 FAES Fabienne 261
2 IZOIRD Chantal nathalie 241
3 DELACROIX Diane 235
4 PHILIPPON Myriam 229
5 SALVADOR Annie 220

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 FAES Fabienne 1972
2 DELACROIX Diane 1887
3 IZOIRD Chantal nathalie 1873
4 SALVADOR Annie 1808
5 PHILIPPON Myriam 1772

Classement trié par meilleure série handicap.
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